3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

7 - 78020301836, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 7 8 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5000 ZŁ.

8 13 200 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 10.000,00 ZŁ

13 14 188 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 9400ZŁ (DZIEWIĘĆ TYSIĘCY
CZTERYSTA ZŁOTYCH)

14 18 16.920 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 846.000 ZŁ

18 - 18.000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 900.000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

7 8 NIE

8 14 TAK

14 18 NIE

18 - TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość